
WYPELNIAO NA MASZYNIE , KOMPUTEROWO LUB RECZNIE , DUZYMI DRUKOWANYMI LITERA

. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika
BIESKIM KOLOREM.

Zalacznik Nr 4 do Uchwaly Rady Mieiskiei Wodzisfawia Slaskieoo Nr z dnia grudnia 2010 roku

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

1. Rok

Iodstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz, 969 z pozn. zm.).
k#adaj cy:

wspo#postadaczaml z osobaml prawnymi tub zjednostkaml organizacyjnymi, w tym spotkami, nieposiadajacymi osobowosci prawnej.

Formularz przeznaczonydla osob prawnych , jednostek organizacyjnych oraz spotek nieposiadajacych osobowo §ci prawnej bgd0cych
wta§cicielami gruntow, posiadaczami samoistnymi gruntow, uzytkownikami wieczystyrni gruntow, posiadaczami gruntow stanowiacych
Skarbu Par:stwa tub jednostki samorzadu terytorialnego oraz dia osob fizycznych bedacych wspo#wlascicielami lub

Fermin sktadania: Do 15 stycznia kazdego roku podatkowega tub w terminie 14 dni ad zaistnienia ckoi,cznosci majacych wplyw na powstanie
s ii oh i k o(wyga n ec e) w az u podatk wego, 1UU wysokos(; Opodatkowania.

Aejsce sktadania: Organ padatkowy w#asciwy ze wzgledu na miejsce r o#ozenia nieruchornosci.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJ
Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

rezydent Miasta Wodzis tawia Siaskiego
G Boguminska 4, 44.300 Wodzis #aw Slaski

B. OBOWIAtZEK ZLOZENIA DEKLARACA
l odatnik ma obowjazek z#ozenla wraz zkorekt^ kiaracjt st It jle o uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa.
m ^x s ^ 5. Okolicznosci powodujace obowiazek zioienia deklaracji (zaznaczyc w#asciwy kwadrat):

1. dedaracja roczna ®2. korekta deklaracji rocznej (miesiac -rok)

C. PODMIOT ZOBOWIPZANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wlasciwy kwadrat):

D. DANE PODATNIKA
* - dotyczy podatnika niebedacego osoba fizyczna

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wfasciwy kwadrat):

- dotyczy podatnika bedacego osoba fizyczna

q 1. osoba fizyczna q 2. osoba prawna q 3. jednostka organizacyjna, w tym spolka, nieposiadajaca osobowosci prawnej
8. Nazwa pe#na * / Nazwisko **

9. Nazwa skrocona * / Pierwsze Imi@, drugie imi@ **

0. Identyfikator REGON

Iola 12, 13, 14 wypelnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany,

12. Data urodzenia (dzier - miesiac - rok)

I^AAAAAI,AAAO-AAAAAAAAMO
-^•___________________

U

3. Imiq ojca

D.2 ADRES SIEDZIBY * l ADRES ZAMIESZKANIA **
5. Kraj

8. Gmina

Dl. wtasciciel , uzytkownik lubposladac< potty# asciciel , wspo#uzytkownik tub wspo #posiada

6. Wojewodztwo

9. Utica

^1. Numer PESEL **

4. Imig matki

17. Powiat

20. Nr domu 21. Nr lokalu

22. Miejscowosc 23. Kod pocztowy 24. Poczta
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:.DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH STANOWI^CYCH GOSPODARSTWO ROLNE
NIEP0QLEGAJACY(H ZWOLNIENIU

Wasa Powierzchnia w ha Przeiicznik owierzchnia w ha przeliczeniowyc
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E.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - faki i pastwiska
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E.10. UZYTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI) BEZ OZNACZENIA
KLASY GLEBOZNAWCZEJ

GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMIlososiem, trocia,glowacica, palia pstrqgiem

_.12. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI- innegatunki ryb
1 11119.

ota podatku, po zaokragleniu do peinych zfotych) -")

1,0

0,20

1 . tACZNA POWIERZCHNIA UZYTKOW ROLNYCH STANOWIACYCH GOSPODARSTWO ROLNE

11 21.Powierzchnia w ha (Suma z czgsci od E. 1 do E. 12 kola)

.ACZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH
acznie powierzchnia w ha przeiiczeniowych

Nalezy wpisac pow:erzchnie z poz.122.
tawka podatku

118.

120.

123.

1124.

125.

3. DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH NIESTANOWIACYCH GOSPODARSTW ROLNYCH
NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

26. Powierzchnia w ha 27.

1. INFORMACJA 0 ZALACZNIKACH (do niniejszej deklaracji dolaczono)

28. Kwota podatku (po zaokragleniu do pelnych zloty

11 29.29. Za#acznik"Dane o nieruchomotciach rolnych" 30 . Za#acznik "Dane o zwolnieniach 1 ulgach podatkowych w podatku rolnym"skladany

I El I., Li zaznaczyE wlatciwy kwadrat):

e

0 ►WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA I OSOBY REPREZENTUJft CEJ PODATNIKA

Oswiadczam, ze sarni znane przepisy Kodeksu karnego skaibowego o odpowiedzialno§ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistosciq.

mic

h 33. Data wypetnienia deklaracji (dzier - miesiac - rok)

1. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

35. ttwagi organu podatkowego

1122. Powierzchnia w ha przeliczeniowych (Suma z czgtci od E.1 do E.12 kol.c)

132. Nazwisko

34. Podpis (pieczg6) podatnika I osoby reprezentujacej podatnika 2)

***) Pouczenie
W przypadku niewp#acenia w okreglonych ustawowo terminach kwoty nale±nego podatku lub wplacenia jej w niepe#nej
wysokogci, niniejsza deklaracja stanowi podstawp, do wystawienia tytutu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 17 czerwca 1966r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz.U. z 2005, Nr 229, poz. 1954, z p62n.
zm.).

1) Nalezy podac z dok#adnogciado czterech miejsc po przecinku.
2) Niepotrzebne skregiic.
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